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Odpowiadając na Pani interpelację z dnia 09.09.2020r. w sprawie oświetlenia 

przejść dla pieszych w okolicy Szkoły Podstawowej nr 34 we Wrocławiu, uprzejmie 

informuję, że w rejonie przedmiotowej szkoły wszystkie ulice wyposażone są  

w urządzenia oświetlenia drogowego, będące w przeważającej części własnością  

i w utrzymaniu firmy „Tauron Nowe Technologie” S.A. Urządzenia te w wyniku 

ponoszonych przez Miasto Wrocław kosztów, w ostatnich latach zostały 

zmodernizowane. Wymieniono energochłonne oprawy rtęciowe na oprawy typu 

sodowego lub LED, o dużo wyższej skuteczności świetlnej i trwałości, które  

w znacznym stopniu poprawiły parametry oświetleniowe na danych ulicach. 

Miasto, mając na uwadze obowiązek zapewnienia bezpieczeństwa uczestnikom 

ruchu drogowego (zarówno pieszych, zmotoryzowanych i cyklistów) oraz dążenia 

do ciągłej poprawy i doskonalenia infrastruktury drogowej, prowadzi szereg 

programów inwestycyjnych w tym zadanie pn.: „Budowa i przebudowa oświetlenia 

ulic i miejsc niebezpiecznych”. W ramach tego programu, w rejonie opisywanej 

szkoły, ZDiUM we Wrocławiu obecnie jest w trakcie realizacji doświetlenia 

następujących przejść dla pieszych: 

- przez ul. Strachowskiego na wysokości posesji nr 1, 5 i 7 (trzy przejścia); 

- przez ul. Grota-Roweckiego na wysokości skrzyżowań z ulicami: Oboźną, 

Iwaszkiewicza, Gałczyńskiego (trzy przejścia), 

- w rejonie skrzyżowania ul. Grota-Roweckiego z ul. Kurpiów (dwa przejścia). 

Dodatkowo, w celu kompleksowego rozpoznania sytuacji oświetleniowej w okolicy 

Szkoły Podstawowej nr 34, wystąpiliśmy do ZDiUM we Wrocławiu  

o przeprowadzenie stosownej kontroli stanu oświetlenia na oznakowanych 

przejściach dla pieszych wzdłuż ul. Gałczyńskiego oraz ul. Kurpiów. W przypadku 

stwierdzenia parametrów oświetleniowych niespełniających wartości oczekiwanych, 

temat związany z budową dodatkowych urządzeń doświetlających będzie 

przedmiotem analiz w trakcie prac nad budżetem na 2021r. 

 

 
 
 
 
 

Otrzymują: 

1. Adresat. 
2. Biuro Rady Miejskiej Wrocławia w/m. 
3. Biuro Prezydenta Wrocławia w/m (l. dz. 310565/2020). 
4. Zarząd Dróg i Utrzymania Miasta we Wrocławiu, ul. Długa 49, 53-633 Wrocław. 

5. BOI, WIM-EM w/m. 
6. WIM-EU w/m, a/a. 


